

文星塔维修改造工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 295692.62

(大写) : 贰拾玖万伍仟陆佰玖拾贰元陆角贰分

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：文星塔维修改造

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	240372.21	
1.1	一楼	10067.20	
1.2	二楼	37427.81	
1.3	三楼	45051.23	
1.4	四楼	24695.59	
1.5	五楼	36633.74	
1.6	六楼	34192.81	
1.7	七楼	31924.46	
1.8	其它零星维修	20379.37	
1.1	其中: 定额人工费	85975.47	
1.2	其中: 定额机械费	4.19	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	18814.10	
3.1	安全文明施工措施费	15363.94	
3.1.1	安全文明环保费	4859.77	
3.1.2	临时设施费	10504.17	
3.2	其他总价措施费	3450.16	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	12091.32	—
5.1	装饰工程规费	101.03	
5.1.1	社会保险费	80.59	—
5.1.2	住房公积金	20.44	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	建筑工程规费	18.49	
5.2.1	社会保险费	14.75	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 文星塔维修改造

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称: 文星塔维修改造

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

预算员签字:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 文星塔维修改造

标段:

第 1 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文星塔维修改造

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	010702002002	木梁	1. 包含制作榫卯、安装 2. 材质：防腐杉木	根	2	3486.29	6972.58	
14	020509002004	槛窗	1. 人工拆、装门窗修整	m2	96.24	125.27	12055.98	
15	011608001013	铲除油漆面	1. 栏杆原漆面打磨	m2	96.24	45.87	4414.53	
16	020906008005	门窗、栏杆油漆	1. 1. 包含补灰、打磨、三遍喷涂 2. 漆品牌：三棵树	m2	192.48	68.53	13190.65	
		六楼					34192.81	
17	010702002003	木梁	1. 包含制作榫卯、安装 2. 材质：防腐杉木	根	2	3486.29	6972.58	
18	020509002005	槛窗	1. 人工拆、装门窗修整	m2	88.32	125.27	11063.85	
19	011608001014	铲除油漆面	1. 栏杆原漆面打磨	m2	88.32	45.87	4051.24	
20	020906008006	门窗、栏杆油漆	1. 1. 包含补灰、打磨、三遍喷涂 2. 漆品牌：三棵树	m2	176.64	68.53	12105.14	
		七楼					31924.46	
21	010702002004	木梁	1. 包含制作榫卯、安装 2. 材质：防腐杉木	根	2	3486.29	6972.58	
22	020509002006	槛窗	1. 人工拆、装门窗修整	m2	80.96	125.27	10141.86	
23	011608001015	铲除油漆面	1. 栏杆原漆面打磨	m2	80.96	45.87	3713.64	
24	020906008007	门窗、栏杆油漆	1. 1. 包含补灰、打磨、三遍喷涂 2. 漆品牌：三棵树	m2	161.92	68.53	11096.38	
		其它零星维修					20379.37	
本页小计							102751.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 文星塔维修改造

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

